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EDİTÖRDEN 
 
Değerli okurlar; 

Eser; iz, işaret, alamet demektir. Bir canlı bir yerde bulunduğu yahut bir yerden 
gelip geçtiği zaman orada ondan bir emare kalır. Bu onun nişanesidir. Bir emek mahsulü 
olarak ortaya çıkan bilim, sanat ve zanaat ürünlerine de “eser” denmesi bundandır. Bu 
anlamda eser, kişinin kendinden sonra gelen insanlara bıraktığı, “Ben de bir zaman 
burada bulundum. Bu da benim insanlık için çabaladığımın bir nişanesidir.” mesajıdır. 

İnsanlık yeryüzüne indiğinden bugüne gelip geçen her insan kendi mütevazı izini 
bırakmıştır dünyaya. Bizler de bugün ilim sahasında “eser üreten” yazarlarımızın 
çalışmalarını neşretme gayretindeyiz. Hem bugünün bilim dünyasına hem de bizden 
sonra ilimle meşgul olacak araştırmacılara siz değerli yazarlarımızın eserlerini 
ulaştırmaya çaba harcıyoruz.  

Dergimizin 8. cilt 2. sayısına; Mehmet Selim Aslan, Ebubekir Sıddık Yücel, Taner 
Aşçı, Mustafa Enes Aktürkoğlu, Adem Çiftci, İrfan Kaya, Tuğba Aydeniz, Sema Korucu 
Güven, Halil İbrahim Önder, Talha Fortacı, Mesut Can, Münir Yaşar Kaya, Fatih Karataş, 
Aykut Özbayraktar, Hasan Eryılmaz, A. H. M. Ershad Uddin, Fatma Hazar, Eyüp Yaka - 
Rahime Çelik, Hasan Eryılmaz birer makale ile katkıda bulundular. 

Başta eser sahibi yazarlarımız olmak üzere sayımıza katkıda bulunan yayın, 
danışma ve hakem kurullarında görevli saygıdeğer bilim insanlarının herbirine ayrı ayrı 
şükranlarımızı sunarız. Çalışmaların değerlendirme ve yayın sürecinde yadsınamaz 
emekleri olan editör ekibimizin değerli üyeleri Abdullah Taha Yıldız, Ayşenur Aydınlı, 
Bayram Akbulut, Büşra Özdemir, Emeti Çalışkan, Hilal Özdemir, İsa Gökgedik, Mehmet 
Sait Arvas, Muhammet Ateş, Murat Kaş, Mustafa Tatlı, Mustafa Yasin Akbaş, Nazife Göksu, 
Ömer Faruk Erdoğan, Rabia Yıldırım, Ramazan Doğanay, Resul Ay, Sevde Öztürk, Sümeyye 
Sevinç, Şaban Kütük, Tuğberk Uğurlu ve Yusuf Sansarkan’a teşekkür ederiz. 

Yukarıda ifade ettiğimiz üzere insanlık tarihi boyunca her insan kendinden bir iz, 
eser bırakmıştır dünyaya. Lakin bu izler kimi zaman menfi olabilirken kimi zaman 
menfiden çok daha öte, yıkıcı/harap edici olabiliyor. Tarih kitabının her bir varağında  
kan ve göz yaşı ile iz bırakan bu tür insanlar öfke ve telin ile anılagelmiştir. Bu minvalde 
İsrail’in Gazze’deki üniversitelere, okullara, hastanelere, mülteci kamplarına, evlere, 
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camilere ve kiliselere düzenlediği vahşi, barbar, insanlık ve hukuk dışı saldırıları 
lanetliyor; 8. Cilt 2. Sayımızı, bu saldırılar nedeniyle hayatını kaybeden başta bilim 
insanları ve öğrenciler olmak üzere sağlık çalışanları, din adamları, gazeteciler, bebekler, 
çocuklar ve masum sivillere ithaf ediyoruz. Başta Gazze İslam Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Sufyan Tayeh olmak üzere şehit edilen bilim adamları, sanat erbabı, öğretmenler, 
öğrenciler, çocuklar, bebekler ve masum sivillere Allah’tan rahmet; yaralı, mülteci ve 
sığınmacı olarak bu menfur saldırıların son bulmasını bekleyen bütün mazlumlara da 
metanet, sabır ve huzur diliyoruz. 
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